pronunciatum est
in pena et sub pena in compromisso contenta, qua soluta uel non. Nihilo-
minu omnia suprascripta sub eadem pena firma perdurent et obseruentur
in totum.
Lata, facta, pronuntiata, precepta et arbitramentata fuerunt omnia et sin-
gula per suprascriptos arbitratores et amicabiles compositores pro tribu-
nali sedentes in Crema, in rationaria comunis Creme, anno Domini mil-
lesimo trecentesimo octuagesimo quinto, indictione octaua, die uigesimo
quarto mensis martij in his scriptis; presentibus Antoniolo de Castello,
Zanno de Pandino, Amadeo Guarino, Nigro Predaxio, Antoniolo de Gan-
dino, Antoniolo de Sabiono et Antoniolo Mingono de Crema, testibus
rogatis; pro secundo notario interfuit Francischus de Martinengo nota-
rius. Et presentibus et inteligentibus suprascripto Petro de Puteo, scindi-
co et procuratore comunis Creme, et suprascripto Antonio de Uimerca-
te, scindico et procuratore dictorum uicinorum, qui scindici et procura-
tores, dictis nominibus, ad mutuam interogacionem predictam sententiam
et omnia suprascripta aprobauerunt et omologauerunt. Et insuper dicti
scindici et procuratores, dictis nominibus, per pactum expressum solem-
pni stipulacione ualata, promiserunt sibi uicisim et inter se atendere et
obseruare predicta omnia in dieta sentencia et arbitramentis suprascrip-
tis contenta, et non contrafacere nec uenire; ac etiam pacta et conuencio-
nes fecerunt et contraxerunt in ornnibus et per omnia ut in dieta senten-
cia continetur. Que pacta et conuenciones sibi uicisim atendere et obse-
ruare promiserunt et non contravenire aliqua occaxione uel modo de jure
nec de faeto, sub obligatione bonorum dieti comunis et dictorum uicino-
rum, et sub pena in dicto compromisso contenta, qua soluta uel non. Ni-
hilominus omnia predieta sub eadem pena in totum obseruentur. Et hec
omnia pronunciata, precepta et acta fuerunt ut supra, presentibus et in-
teligentibus sapiente uiro domino Sinibaldo de Medijsbarbis, uicario do-
mini potestatis Creme, et Bertolino Christiano, Bernardo de Uimercate,
Caualino Frecaualo, Cabrino Capitaneo de Riuoltella, Martino de Palea,
Latino Zurla, Zana de Melegulis et Zaneto Parato de Crema, deputatis
dicti comunis et qui sunt de numero deputatorum dicti comunis Creme.
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Qui dominus uicarius et domini deputati, nomine comunis Creme pre-
dicti, predicta omnia ratificauerunt et approbauerunt et dieta pacta fira-
muerunt ut supra continetur.
Ego Francischus de Martinengo notarius palatinus predicte sententie in-
terfui pro secundo notario.